Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6

пгт Зеленоборский Мурманской области
ПРИКАЗ

от 31.08.2015 года
                                                                                                                          №     228/1 -ос
Об утверждении Инструкции по организации
антивирусной защиты

средств информатизации в МБОУ СОШ №6

В целях организации работ по антивирусному обеспечению средств информатизации в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении, средней  общеобразовательной школе №6, установления ответственности пользователей и должностных лиц образовательной организации по антивирусному обеспечению средств информатизации,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить Инструкции по организации антивирусной защиты средств информатизации в МБОУ СОШ №6 (прилагается).

2. Солодухиной Ольге Васильевне, системному администратору, ознакомить с данной инструкцией всех педагогических работников и учебно-вспомогательный персонал.

3..
Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой.

Директор МБОУ СОШ №6                                                         Г.А. Кабанов
С приказом ознакомлена:

	подпись
	ФИО работника

	Солодухина О.В.